МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ СТРАХОВОЙ З.Х.»

 ПРИКАЗ

«12 »  января   2023 г.                                                                                                                                                          № 1/1п

Об утверждении графика проведения оценочных процедур в 2022-2023 учебном году

            На основании ст.28 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, в соответствии с приложением к письму Минпросвещения России от 06.08.2021 СК-228/03 и письму Рособрнадзора от 06.08.2021 №01-19/08-01  «Рекомендации для системы общего образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях», в соответствии с Положением о формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МБОУ «СОШ № 3 им. Страховой З.Х., в целях   предупреждения перегрузки учащихся приказываю:
         1.Утвердить график проведения оценочных процедур на второе полугодие 2022-2023 учебного года на уровне начального общего образования  (Приложение №1);
         2. Утвердить график проведения оценочных процедур на второе  полугодие 2022-2023  учебного года на уровне основного общего образования  (Приложение №2);
         3. Утвердить график проведения оценочных процедур на второе полугодие 2022-2023 учебного года на уровне среднего общего образования  (Приложение №3);
         4.Грыниной Т.Ю., учителю информатики, разместить данный приказ на официальном сайте ОУ на главной странице подраздела «Документы» раздела «Образование» в виде электронного документа до 13.01.2023г.
         5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 3
им. Страховой З.Х.»                                                                                                                                            Костельцева Т.И.

Приложение № 1 к приказу по МБОУ
 «СОШ № 3 им. Страховой З.Х.»
      №1/1п     от 12.01.2023г.

График проведения  контрольных  и проверочных работ
на   2022 – 2023 учебный год. ЯНВАРЬ (2-4 классы)

	Предмет
	13
	16
	17
	18
	19
	20
	23
	24
	25
	26
	27
	30
	31

	Русский язык

	4-а
4-б
4-в
	3-а
3-б
3-в

	2-а
2-б
2-в

	Математика

	2-а
2-б
2-в
3-а
3-б
3-в

	4-а
4-б
4-в

	2-а
2-б
2-в

График  проведения контрольных  и проверочных работ
на   2022 – 2023 учебный год. ФЕВРАЛЬ  (2-4 классы)

	Предмет
	1
	2
	3
	6
	7
	8
	9
	10
	13
	14
	15
	16
	17
	20
	21
	22
	27
	28

	Русский язык

	3-а
3-б
3-в
4-а
4-б
4-в

	2-а
2-б
2-в
3-а
3-б
3-в
4-а
4-б
4-в

	Литература

	2-а
2-б
2-в
3-а
3-б
3-в
4-а
4-б
4-в

	Математика
	3-а
3-б
3-в

	4-а
4-б
4-в

	2-а
2-б
2-в
3-а
3-б
3-в
4-а
4-б
4-в

	Иностранный язык (анг.)

	4-а
4-б
4-в

График  проведения контрольных  и проверочных работ
на   2022 – 2023 учебный год. МАРТ  (2-4 классы)

	Предмет
	1
	2
	3
	6
	7
	9
	10
	13
	14
	15
	16
	17
	20
	21
	22
	23

	Русский язык

	4-а
4-б
4-в

	2-а
2-б
2-в
4-а
4-б
4-в

	3-а
3-б
3-в

	Математика

	4-а
4-б
4-в

	2-а
2-б
2-в
3-а
3-б
3-в

	Иностранный язык (анг.)

	4-а
4-б
4-в

График проведения  контрольных  и проверочных работ
на   2022 – 2023 учебный год. АПРЕЛЬ  (2-4 классы)
	Предмет
	3
	4
	5
	6
	7
	10
	11
	12
	13
	14
	17
	18
	19
	20
	21
	24
	25
	26
	27
	28

	Русский язык

	2-а
2-б
2-в

	3-а
3-б
3-в

	4-а
4-б
4-в

	2-а
2-б
2-в

	Математика

	2-а
2-б
2-в

	Иностранный язык (анг.)

	4-а
4-б
4-в

	3-а
3-б
3-в

График  проведения контрольных  и проверочных работ
на   2022 – 2023 учебный год. МАЙ  (2-4 классы)
	Предмет
	2
	3
	4
	5
	10
	11
	12
	15
	16
	17
	18
	19
	22
	23
	24
	25

	Русский язык

	3-а
3-б
3-в

	2-а
2-б
2-в

	2-а
2-б
2-в
3-а
3-б
3-в
4-а
4-б
4-в

	Литература

	2-а,б
2-в
3-а
3-б
3-в
4-а
4-б
4-в

	Математика

	2-а
2-б
2-в
3-а
3-б
3-в
4-а
4-б
4-в

	Иностранный язык (анг.)

	4-а
4-б
4-в

Приложение № 2 к приказу по МБОУ
 «СОШ № 3 им. Страховой З.Х.»
      №1/1п     от 12.01.2023г.

График проведения  контрольных  и проверочных работ
на   2022 – 2023 учебный год. ЯНВАРЬ    (5-6 классы)
	Предмет
	16
	17
	18
	19
	20
	23
	24
	25
	26
	27
	30
	31

	Русский язык

6б

	5в
6г
	5а

5в,
6а,в
	5б

	Литература

	6б,а
	6г,в

	Математика

	5а

	6г
	6б

	Иностранный язык (анг.)
	6г

	6в

	История

	Обществознание

	6а,б
п/р

	6в
п/р

	6г

	География

	Биология

	6г

	5б

График  проведения контрольных и проверочных  работ
на   2022 – 2023 учебный год. ЯНВАРЬ  7-9 классы
	Предмет
	16
	17
	18
	19
	20
	23
	24
	25
	26
	27
	30
	31

	Русский язык

	8в,а

	8б

	9б,в

	9а

	Алгебра
	7а

	7б,9а
8в
	9б
8б

	8а

	Геометрия

	8б
	8в

	9а,9б

	Физика

	9б

	9а

	Химия

График  проведения контрольных  и проверочных работ
на   2022 – 2023 учебный год. ФЕВРАЛЬ  (5-6 классы)

	Предмет
	1
	2
	3
	6
	7
	8
	9
	10
	13
	14
	15
	16
	17
	20
	21
	22
	27
	28

	Русский язык
	6ав

	6г

	5б

	5б

	5в,
6ав
5а

	6б
	6г

	Литература

	6б
	6г
	6а
	6в

	Математика

	5б,в

	6г
	5а

	6б

	6г

	Иностранный язык (анг.)

	История

	5а,б

	Обществознание

	6а,б
т

	6в
т

	География

	5а,б,в

	6б

	Биология
	5в

	5а

График  проведения контрольных и проверочных  работ
на   2022 – 2023 учебный год. ФЕВРАЛЬ  7-9 классы

	Предмет
	1
	2
	3
	6
	7
	8
	9
	10
	13
	14
	15
	16
	17
	20
	21
	22
	27
	28

	Русский язык
	7в
	7б
7а

	9,в

	9а,в
	7б
	7в
7а

	9б,в

	9а

	Алгебра

	7а,б
9а,б

	8б
	8в,
9в

	7в

	9а
	7а,9б
	9в

	Геометрия
	9в

	8а

	8в
	8в

	7а,б

	7в

	Информатика

	9в
	9б
	9а
	8в

	Иностранный язык (анг.)

	8а к.р

	7а,б
7вк.р

	9б к.р

	История

	Обществознание
	8а,в
	8б

	География
	9а

	9б

	7в

	7б

	Биология

	Физика

	Химия

	8а,б
	8в
	9а,б

	9в

График  проведения контрольных  и проверочных работ
на   2022 – 2023 учебный год. МАРТ  (5-6 классы)

	Предмет
	1
	2
	3
	6
	7
	9
	10
	13
	14
	15
	16
	17
	20
	21
	22
	23

	Русский язык

	6ав
	5в
	5а

	6б
	6г

	Литература

	6а

	6б

	6г,в

	6а

	Математика

	5б,в

	6а

	6б

	6г

	Иностранный язык (анг.)

	5а,б,в к.р

	История

	5а,б,в
К.р.

	География

	6а,в

	6б

	Биология

	6в,а

График проведения   контрольных и проверочных  работ
на   2022 – 2023 учебный год. МАРТ  7-9 классы
	Предмет
	1
	2
	3
	6
	7
	9
	10
	13
	14
	15
	16
	17
	20
	21
	22
	23

	Русский язык

	9б,в
8в,а
	7в
	7б
9а,8б
	7а

	9а,

	Алгебра
	7б

	7в

	8а

	9а

	9б,в
8б,8в

	Геометрия

	9а,б,в

	7а,8ба

	7в

	8в
	8б

	Информатика

	8б

	8а

	Иностранный язык (анг.)

	История

	Обществознание

	География

	7а

	9а

	Биология

	Физика

	Химия

График проведения  контрольных  и проверочных работ
на   2022 – 2023 учебный год. АПРЕЛЬ  (5-6 классы)

	Предмет
	3
	4
	5
	6
	7
	10
	11
	12
	13
	14
	17
	18
	19
	20
	21
	24
	25
	26
	27
	28

	Русский язык
	5б
	6б

	6ав

	5в
	6б

	5а

	6г
	6б

	5б

	Литература

	6б

	6г,в

	Математика
	5а
	5б,в

	6г

	6б

	5а

	5б,в
6б

	6г

	Иностранный язык (анг.)

	История

	География

	6в,а

	6г

	6г

	Биология

	6б

	6г

График проведения контрольных и проверочных  работ
на   2022 – 2023 учебный год. АПРЕЛЬ  7-9 классы

	Предмет
	3
	4
	5
	6
	7
	10
	11
	12
	13
	14
	17
	18
	19
	20
	21
	24
	25
	26
	27
	28

	Русский язык
	9в

	9б

	7в
	7б
	7а

	7а,8б
	8в,а

	Алгебра

	9а,б

	7а

	7б,
9а
	9б

	9в

	7в,8б
	8в

	Геометрия

	9а,б

	9в

	7а,б

	Информатика

	9а
	9в

	9б

	Иностранный язык (анг.)

	9б к.р

	История

	Обществознание

	География
	9б

	9в

	Биология

	Физика

	9а
9б

	9а
	9б

	Химия

График  проведения контрольных  и проверочных работ
на   2022 – 2023 учебный год. МАЙ (5-6 классы)

	Предмет
	2
	3
	4
	5
	10
	11
	12
	15
	16
	17
	18
	19
	22
	23
	24
	26

	Русский язык

	5б

	6ав
	5а
6г

	5в
6б
	5б

	Математика
	5а

	5б,в
6б

	6г

	5а
	6б

	Иностранный язык (анг.)

	5а

	6г
к.р
	6в к.р
5в

	5б

	История

	6г

	5а,б,в
6а
к.р.

	6б,в
к,р

	География
	6а,в,б

	6г

	Биология

	6в,а

	6б
	6г

График проведения  контрольных и проверочных  работ
на   2022 – 2023 учебный год. МАЙ  7-9 классы

	Предмет
	2
	3
	4
	5
	10
	11
	12
	15
	16
	17
	18
	19
	22
	23
	24
	26

	Русский язык

	8б

	8в,а

	7в
	7а
7б

	Алгебра

	8а

	8в
8б
	9в

	7в

	Геометрия
	8в
	8б
	7в

	8а

	Информатика

	8а

	8в

	8б

	Иностранный язык (анг.)

	9б к.р

	8а к.р

	7в
к.р
	7а,б к.р

	История

	7б
к.р.
	7в
к.р
	7а
к.р

	Обществознание

	8б

	9б,в
к.р.

	8а
к.р
	8в,9а
к.р

	География

	8а,в

	8б
	7в
	7б
	7а

	Биология

	Физика

	Химия

	9а,б
8а

	9в

	8б
	8в

Приложение № 3 к приказу по МБОУ
 «СОШ № 3 им. Страховой З.Х.»
      №     от 12.01.2023г.

График  проведения контрольных и проверочных  работ
на   2022 – 2023 учебный год. ЯНВАРЬ  10-11 классы

	Предмет
	16
	17
	18
	19
	20
	23
	24
	25
	26
	27
	30
	31

	Русский язык

	Математика

	11
	11

	Право

	11

	Информатика

	Иностранный язык (анг.)

	10 пр.р

	История

	10

	Обществознание

	Экономика

	Физика
	11

	10 (П)
	10 (Б)

	Экономическая география (эл.курс)

	10

График проведения контрольных  и проверочных работ
на   2022 – 2023 учебный год. ФЕВРАЛЬ  10-11 классы

	Предмет
	1
	2
	3
	6
	7
	8
	9
	10
	13
	14
	15
	16
	17
	20
	21
	22
	27
	28

	Русский язык

	Литература

	Математика

	11

	10

	География

	11

	Право

	11

	Информатика

	10 (с/р)

	10 с/р

	Экономика

	11

	Физика

	11

	Родной язык (русский)

	10

График проведения  контрольных  и проверочных работ
на   2022 – 2023 учебный год. МАРТ  10-11 классы

	Предмет
	1
	2
	3
	6
	7
	9
	10
	13
	14
	15
	16
	17
	20
	21
	22
	23

	Русский язык

	11

	Математика

	10

	11
	11

	10

	Право

	11

	Информатика

	10
с/р

	Иностранный язык (анг.)

	10 к.р

	Экономика

	11

	Физика
	10 (П)

	11
	10 (П)

	10
(П)

	Экономическая география (эл.курс)

	10

	Родной язык (русский)

	11

График  проведения контрольных  и проверочных работ
на   2022 – 2023 учебный год. АПРЕЛЬ  10-11 классы

	Предмет
	3
	4
	5
	6
	7
	10
	11
	12
	13
	14
	17
	18
	19
	20
	21
	24
	25
	26
	27
	28

	Русский язык

	11

	Математика

	10
11
	11

	10

	10

	Право

	11

	Информатика

	10 с/р

	10 с/р

	10 с/р

	Экономика

	Физика
	11

	10 (Б)
	11

	10 (П)

	География

	11

	Астрономия

	11

График  проведения контрольных  и проверочных работ
на   2022 – 2023 учебный год. МАЙ  10-11 классы

	Предмет
	2
	3
	4
	5
	10
	11
	12
	15
	16
	17
	18
	19
	22
	23
	24
	26

	Русский язык

	11

	Математика

	11

	10

	Право
	11

	10

	Иностранный язык (анг.)

	10 к.р

	Экономика

	11

	Физика

	10 (П)
	10(Б)

	10 (П)

	География

	11

	Экономическая география (эл.курс)

	10